                            DE                            Tip-Roller XL 12,3 – 15,3m                               21-03-2023
1
                                                                                        Zurück zum Inhaltsverzeichnis
Betriebsanleitung nr.8000312-03 210323
Indhaltsverzeichnis
EG-KONFORMITÄTSERKLÄRUNG ............................................................................................... 4
Maschinenbeschreibung ....................................................................................................................... 5
Eingangskontrolle ................................................................................................................................. 5

15
                                                                                        Zurück zum Inhaltsverzeichnis
                                                   = Schmiernippeln
                            DE                            Tip-Roller XL 12,3 – 15,3m                               21-03-2023
16
                                                                                        Zurück zum Inhaltsverzeichnis
Ersatzteilliste
Außenflügel, rechts und links
Außengelenk, rechts und links
                            DE                            Tip-Roller XL 12,3 – 15,3m                               21-03-2023
17
                                                                                        Zurück zum Inhaltsverzeichnis
Pos. Warennr. Bezeichnung 12,3m 15,3m
1 630850260 Aussenflügel rechts 1 1
2 630850071 Aussenflügel links 1 1
3 69440615N Nagel Ø40 L=615 Neues Modell 1 1
4 0235760 Boltzen M16x25mm, 8.8 fzb 1 1
5 630532700 Verschlussmuffe für Nagelkopf 2 2
6 1215096 Platte für Ø40 mm Buchse 2 2
7 1215107 Kappe für Platte Ø40 mm Buchse 2 2

                            DE                            Tip-Roller XL 12,3 – 15,3m                               21-03-2023
19
                                                                                        Zurück zum Inhaltsverzeichnis
Pos. Warennr. Bezeichnung 12,3m 15,3m
1 630850088 Zwischensektion, rechts 1
1A 1215127 Zwischensektion, rechts  1
2 630850103 Platte 20mm 2 2
3 690103282 Bolzen M16x100 10.9 4 4
4 0272290 Facettenscheiben Ø16 – DIN 125B 4 4
5 630850104 Gebogene Platte. 15 mm 4 4
6 630850107 POM sort, Ø80 mm 4 4
7 630850098 Welle Ø30 CK45 L=45 4 4
8 630850105 Runde Platte 4 4
9 69450430G Nagel Ø50 L=430 2 2
10 69450455G Nagel Ø50 L0455 2 2
11 69440155N Nagel Ø40 L=155 4 4
12 69440830N Nagel Ø40 L=830 2 2
13 69440415N Nagel Ø40 L=415 Ny model 2 2
14 69440240N Nagel Ø40 L=240 2 2
15 69435170G Nagel Ø35 L=170 2 2
16 690112005 Mutter M16 8 8
17 630532700 Verschlussmuffe für Nagelkopf 16 16
18 0235800 Bolzen M16x45 8.8 fzb 16 16

                            DE                            Tip-Roller XL 12,3 – 15,3m                               21-03-2023
23
                                                                                        Zurück zum Inhaltsverzeichnis
Pos. Warennr. Bezeichnung 12,3m 15,3m
1 630850130 Rahmen 1 -
1 1215114 Rahmen - 1
2 630850228 Turm 1 1
3 690207100 Endanschlagventil FC10NA 1 1
4 690207101 Endanschlagventil  FC10NC 1 1
5 630850292 Klammer für  Endanschlagventil 1 1
6 630850168 Tragplatte 3 3
7 0264110 Mutter, selbstsichernde  M20 DIN 985 4 4
8 0272310 Facettenscheibe  Ø21x3 mm 8 8
9 0236130 Bolzen M20x60 8.8 4 4
10 69435168G Nagel Ø35 CK 45 L = 168 mm 1 1
11 69440200N Nagel Ø40 CK 45 L = 200 mm 2 2
12 630532700 Verschlussmuffe für Nagelkopf 3 3
13 0235800 Bolzen M16x45 mm 8.8 3 3
14 0228095 Senkkopfscraube- M12x20 mm 8.8 fzb DIN
7991